Theo ý của Cụ, nếu mỗi người thực hành y như Cụ mà được chứng đắc như Cụ, thì Cụ mới cho là Chơn Pháp. Hiện nay, trong những người theo học với Cụ cũng có một vài người xuất hồn được, còn một số thì được ánh sáng Mậu Ni Châu đang gia tâm tu luyện cho đến kết quả.

Cụ Đỗ Thuần Hậu đã liễu đạo ngày 12-11-1967 (nhằm ngày 11 tháng 10 năm Đinh Mùi) tại số nhà 93 đường Phan Thanh Giản, Saigon, hưởng thọ được 84 tuổi (85 tuổi ta).

Báo Cáo quỹ Cứu Khổ Ban Vui

Chúng tôi đã nhận thêm tại đại hội Vô Vi quốc tế kỳ 30 Trí Tâm Tự Thức như sau :

ĐINH THỊ KIÊM (Belgium, Bruxelles) : 100 Euros

LÊ QUANG THẮNG (Belgium, Bruxelles): 300 Euros